[bookmark: _GoBack]
[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2025                                                                                                                            №  28
д. Рубежница
О присвоении  адреса
      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов», Уставом поселения, "Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области", утвержденных постановлением главы администрации Ленинского сельского поселения от 25.04.2023 № 101, на основании распоряжения администрации Ленинского сельского округа от 28.22.2003 № 47  "Об упорядочении нумерации домов в п. Боровица", на основании заявления физического лица от 04.02.2025, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес вновь формируемому земельному участку из земельного участка общего пользования с кадастровым номером 43:30:420621:554 с условным номером 43:30:420621:554:ЗУ1 согласно схеме - Российская Федерация, Кировская обл., Слободской муниципальный р-н, Ленинское сельское поселение, поселок Боровица, з/у 53к.

	Глава администрации
Ленинского сельского поселения
	С.В. Савиных

image1.jpeg